
UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

"2015 - Año del Bicentenario
del Congreso de los Pueblos Libres"

NOTASEC-UNC:0000015/2014

VISTO:
La nota del Secretario General de esta Universidad en la que solicita se

propongan dos profesores para desempeñarse como integrantes del Tribunal
Universitario; y

CONSIDERANDO:
Que el Artículo 61° de los Estatutos indica que "el Tribunal Universitario tendrá

por función sustanciar juicios académicos y entender en toda cuestión ético-
disciplinaria en que estuviere involucrado personal docente. Estará integrado por
profesores Eméritos o Consultos, o por Profesores Regulares que tengan una
antigüedad en la docencia universitaria de por lo menos diez (10) años".

Por ello, en la sesión del día de la fecha, sobre tablas y por unanimidad,

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
R E S U E L V E :

Artículo 1°: Proponer a los profesores Alejandra Rossi y César Pablo San Emeterio
como representantes de esta Facultad para integrar el Tribunal Universitario como
titular y suplente respectivamente.

Artículo 2°: Protocolícese, publíquese, comuniqúese, notifíquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE PSICOLOGÍA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA A
VEINTITRÉS D|AS DEL MES DE FEBRERO DEL AÑO DOS MIL QUINCE.

RESOLUCIÓN N° <¡I4
Lie. CLAUDIA/r0

FACULT


